Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2024 - 16:49 6008/2024/acda

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 859/2024

São Roque, 6 de maio de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente reiterar a
solicitação ao DER, sobre a possibilidade da instalação de duas lombadas
na Rodovia Prefeito Quintino de Lima, Km12, ponto final do ônibus do
bairro de Canguera, próximo ao Condomínio Vale das Flores.

Justifico tal pedido, uma vez que no dia 01 de agosto
de 2023, foi enviado o Ofício 1821/23 (anexo) reivindicando tais melhorias no
local acima citado, porem o pedido ainda não foi atendido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CESAR SANCINETTI NETO
DER – DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DR2
Rua General Carneiro, 196, Centro, Itapetininga – SP/CEP: 18.200-024

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2024 - 16:49 6008/2024/acda

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO VEREADOR Nº 1821/2023

São Roque, 1 de agosto de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicita DER,
instalação de Duas Lombadas na Rodovia Prefeito Quintino de Lima, km 12,
ponto final do ônibus Canguera próximo ao (Condomínio Vale das Flores)
Fotos indicando os locais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CESAR SANCINETTI NETO
DER — DEPARTAMENTODE ESTRADAS DE RODAGEM DR2
Rua General Carneiro, 196, Centro, Itapetininga— SP | CEP 18.200-024

PROTOCOLONº CETSR01/08/2023 - 16:21 12095/2023 / ag

1

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500.255-20em02/08/202309:08:56

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscamcombr/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoA4YU-5S4H-15X5-W19A

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2024 - 16:49 6008/2024/acda

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Câmera Municipalda Estância lunística de Tão Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

PROTOCOLONº CETSR01/08/2023 - 16:21 12095/2023 / ag

2

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500.255-20em02/08/202309:08:56

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscamcombr/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoA4YU-5S4H-15X5-W19A

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2024 - 16:49 6008/2024/acda

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Câmara Municipalda Estância lunística de Tão Roque

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-:8444 - Fax: mu 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasa e g

São Roque- 'A Terra doVinho e Bonita porNatureza”
PROTOCOLONº CETSR01/08/2023- 16:21 12095/2023 / ag

3

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500.255-20em02/08/202309:08:56

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscamcombr/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoA4YU-5S4H-15X5-W19A

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2024 - 16:49 6008/2024/acda

5

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Camara Municipalda Estância lunística de Tão Roque

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF:50.804.079/0001-81-Fone: 1m 4784-8444-Eos (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: Ie 1a Nr es
São Roque- 'A Terra doVinho«eBonita porNatureza”

PROTOCOLONº CETSR01/08/2023- 16:21 12095/2023 / ag

4

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500.255-20em02/08/202309:08:56

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscamcombr/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoA4YU-5S4H-15X5-W19A

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2024 - 16:49 6008/2024/acda

6

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 578PEWH6M1029327
		2024-05-07T09:09:59-0300

		2024-05-07T09:09:59-0300

		2024-05-07T09:09:59-0300

		2024-05-07T09:09:59-0300

		2024-05-07T09:09:59-0300

		2024-05-07T09:09:59-0300